הסברתי לנאשם בלשון פשוטה, משמעות השל"צ, הנאשם הבין והסכים.

מהנימוקים להקלה בדין, כמפורט לעיל, איני משית על הנאשם סנקציה כספית.
אני מחייב את הנאשם להיות בצו מבחן למשך שנה.

המוצגים: יושמדו.
כסף ורכוש יוחזרו לבעלים.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.
זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ה, 27/04/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הוקלד על ידי יפעת מינאי